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Lordas Leslie GRIFFITHS, Jungtinė Karalystė, Socialistų, demokratų ir žaliųjų frakcija;
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partijos-krikščionių demokratų frakcija; Inese LĪBIŅA-EGNERE, Latvija, Europos Liaudies 
partijos-krikščionių demokratų frakcija; Oleksandr MEREZHKO, Ukraina, nepriklausomas 
narys; Mariia MEZENTSEVA, Ukraina, Europos Liaudies partijos-krikščionių demokratų 
frakcija; Arkadiusz MULARCZYK, Lenkija, Europos konservatorių ir demokratinio aljanso 
frakcija; Andreas NICK, Vokietija, Europos Liaudies partijos-krikščionių demokratų frakcija;
Fiona O'LOUGHLIN, Airija, Liberalų ir demokratų aljanso Europai frakcija; Aleksander 
POCIEJ, Lenkija, Europos Liaudies partijos-krikščionių demokratų frakcija; Petra STIENEN, 
Nyderlandai, Liberalų ir demokratų aljanso Europai frakcija; Davor Ivo STIER, Kroatija, 
Europos Liaudies partijos-krikščionių demokratų frakcija; Nicos TORNARITIS, Kipras, 
Europos Liaudies partijos-krikščionių demokratų frakcija; Nicole TRISSE, Prancūzija, Liberalų 
ir demokratų aljanso Europai frakcija.

Mes, pasirašiusieji:

reiškiame didelį susirūpinimą ir apgailestavimą dėl Rusijos valdžios institucijų mėginimų

likviduoti organizaciją „International Memorial“.

„International Memorial“ buria organizacijas, kurios jau daugiau kaip 30 metų siekia atskleisti 

baisius stalinizmo nusikaltimus žmonijai. Ši organizacija paskelbė daugiau kaip trijų milijonų Sovietų 

totalitarinio komunistinio režimo Rusijoje, Ukrainoje, Lenkijoje, Baltijos valstybėse ir kitose 

okupuotose šalyse vykdytų masinių represijų aukų pavardes.

„Memorial“ organizacijos ne tik susitelkia į praeitį. Jų darbo dėka mes žinome apie dabartinėje

Rusijos Federacijoje vykdomus žmogaus teisių pažeidimus, politinius kalinius ir apie daug kitų 

svarbių problemų.

„International Memorial“ buvo įvertinta aukščiausiais tarptautiniais apdovanojimais už savo 

didelį indėlį ugdant naujas kartas demokratijos dvasia.
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Dabartinis Rusijos vyriausybės sprendimas uždaryti šią organizaciją yra paskutinis žingsnis 

naikinant demokratiją Rusijos Federacijoje.

Dar sykį raginame Rusijos Federaciją nutraukti žmogaus teisių gynėjų bauginimą ir 

persekiojimą, o Europos Tarybą – jos Generalinį Sekretorių, Ministrų komitetą ir Parlamentinę 

Asamblėją – nedelsiant reaguoti ir apsaugoti „International Memorial“ nuo likvidavimo.
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